

Smlouva o dílo
č.j.KRPB-160171-3/ČJ-2015-0600VZ

Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
se sídlem: Kounicova 24, 611 32 Brno
zastoupená: Ing. Petrem Křížem, vedoucím oddělení správy nemovitého majetku
IČ: 75151499
DIČ: CZ75151499
bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno
číslo účtu: 135034881/0710
kontaktní spojení (ve věcech technických): p. Luděk Volavka, tel.: 974 622 760

(dále jen „objednatel“) na straně jedné a

obchodní firma: CANDELA, s.r.o.
se sídlem: Štefáčkova 11, 628 00 Brno
zastoupená Tomášem Vychodilem, jednatelem společnosti
IČ: 45476021
DIČ: CZ45476021
bankovní spojení: KB, a.s.
číslo účtu: 801449641/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 4956
kontaktní spojení (ve věcech technických): Tomáš Vychodil, tel.: 547 243 497, 723 939 966
fax: 547 243 498, e-mail: candela@candela.cz

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tuto

smlouvu o dílo:

Čl. I. Předmět smlouvy

1. Předmětem díla je realizace st. akce „**Oprava kantýny v objektu KŘP Jmk, Kounicova 24**“ v rozsahu projektové dokumentace zpracované Ing. Michalem Valentou (dále jen „dílo“).

Dílo bude provedeno dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 29. června 2015, jejíž nedílnou součástí je vyplněný oceněný výkaz výměr, viz. Příloha č. 1 této smlouvy.

Rozsah stavebních prací:

- oprava podlahy včetně položení dlažby
- oprava elektroinstalace
- oprava omítek, montáž keramických obkladů
- výměna dveřních stěn
- výstavba lehkých sádkartonových příček

2. Součástí předmětu plnění dále je:

- a) veškerá dodavatelská činnost,
- b) provedení stavebních a montážních prací a dodávek při dodržení a splnění projektové dokumentace a podmínek uvedených v § 2586 a násl. Občanského zákoníku,
- c) zajištění veškerých prací, demontáží, odvoz a recyklace, příp. zneškodnění odpadu,
- d) zhotovitel zajistí případné správní poplatky, dále dodržení vyjádření orgánů státní správy a zajištění vyjádření souvisejících s uvedenou realizací díla

3. Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku.
4. Zhotovitel prohlašuje, že s rozsahem a povahou díla seznámil, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné a že je schopen a ochoten v tomto rozsahu zhotovit.

Čl. II. Cena

1. Cena za předmět díla je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a vyhláškou č. 450/2009 Sb., kterou se provádí zákon o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 29. června 2015 (viz Příloha č. 1).

Celková cena za dílo činí:

Cena bez DPH Kč 462 017,--

slovy: čtyřistašesátdvatisícšedmnáctkorunčeských

Předmět dodávky patří do klasifikace produkce CZ-CPA č. 41 a 43. Zhotovitel je povinen použít režim přenesené daňové povinnosti podle § 92e) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2. Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady potřebné pro realizaci díla a její dokončení.

3. Veškeré vícepráce, méněpráce, změny a doplňky nebo rozšíření, které nebyly uvedeny v soupisu požadovaných prací musí být před jejich realizací písemně odsouhlaseny zhotovitelem a objednatelem, včetně jejich ocenění. Zhotovitel je povinen je ocenit podle cen použitých pro návrh ceny díla a předložit tento položkový rozpočet objednateli k odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě. Teprve po jeho odsouhlasení může být zahájena realizace těchto změn. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a jeho ceně zahrnuty.
4. Cena uvedená ve smlouvě je stanovena jako cena nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených zákonem nebo touto smlouvou. Změna ceny je možná za stejných podmínek i směrem dolů.

Čl. III.

Čas a místo plnění

1. Zahájení prací: bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy, konkrétní termín bude zapsán do stavebního deníku.
2. Ukončení prací: do 37 dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.
3. Pokud pro řádné provádění prací existují překážky, oznámí tyto zhotovitel neprodleně písemně objednateli.
4. Lhůta provádění prací může být prodloužena:
 - a) jestliže překážky v práci byly způsobeny prokazatelně objednatelem,
 - b) jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí, nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem (průmyslové a přírodní pohromy, vojensko-politické situace), ale zhotovitel je povinen prokazatelně vykonávat vše, aby nastalé vlivy eliminoval.
5. Místem plnění je Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Kounicova 24, 611 32 Brno.

Čl. IV.

Platební podmínky:

1. Úhrada bude provedena formou jednoho daňového dokladu po předání a převzetí díla. Pokud budou u předání a převzetí díla nedodělky, uhradí objednatel zhotoviteli daňový doklad za provedené práce max. do výše 90% sjednané ceny. Zbývající část 10% ze sjednané ceny uhradí objednatel po odstranění vad a nedodělků.
2. Délka splatnosti daňového dokladu se stanoví do 21 dnů po obdržení daňového dokladu objednatelem.
3. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
 - číslo daňového dokladu a smlouvy o dílo,
 - název a sídlo zhotovitele a objednatele,
 - den vystavení, odeslání a splatnosti daňového dokladu,
 - přesný název předmětu smlouvy a jeho množství,
 - strukturu platby,
 - datum dodání předmětu smlouvy,
 - číslo účtu, na který má být placeno.

4. Zhotovitel je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu objednatele:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
oddělení správy nemovitého majetku
Luděk Volavka
Kounicova 24
611 32 Brno
5. Za datum uhrazení daňového dokladu se považuje den, kdy byla částka uvedená na daňovém dokladu odepsána z účtu objednatele.
6. Objednatel je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté v této smlouvě s tím, že doba splatnosti nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho doručení objednateli.
7. Zálohové platby objednatel neposkytuje.
8. Jestliže je zhotovitel dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je objednatel oprávněn provést zajišťovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit zhotoviteli pouze základ daně, tento postup je považován za splnění závazku objednatele.

Čl. V.

Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen ode dne zahájení prací vést na stavbě stavební deník.

Čl. VI.

Práva a povinnosti

1. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas s vynaložením odborné péče.
2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat příslušná ustanovení právních a ostatních předpisů a norem, které se týkají nejen jeho odborných činností stavebních a montážně technologických, ale i zajišťování požadavků bezpečnosti a ochrany zdraví při provádění těchto činností.
3. Objednatel se zavazuje připravit v dohodnutém místě a termínu prostory pro provádění díla a umožnit přístup do těchto prostor.
4. Přesná pracovní doba bude dohodnuta mezi pověřenými pracovníky obou stran.
5. Objednatel zajistí vhodný prostor pro ukládání osobních věcí a pracovních pomůcek.
6. Objednatel poskytne zhotoviteli po dobu realizace díla zdroj vody, el. energie.
7. Zhotovitel se zavazuje udržívat na předaném staveništi pořádek a čistotu, je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud dojde činností zhotovitele ke znečištění přilehlých komunikací, zavazuje se zhotovitel, že je vyčistí na vlastní náklady.
8. Převzetím staveniště k provedení díla nese zhotovitel nebezpečí všech škod, které vzniknou v důsledku provádění díla objednateli nebo třetím osobám.
9. Předání a převzetí díla bude provedeno formou zápisu.
10. Výkonem funkce technického dozoru díla (technický dozor předmětné části díla, její fyzické a dokladové převzetí a odsouhlasení fakturace) je pověřen za objednatele:
p. Luděk Volavka, tel.: 974 622 760.

Čl. VII.

Odpovědnost za škodu a záruka:

1. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu stanoveném českým právním řádem.
2. Zhotovitel odpovídá vůči objednateli za plnění svých smluvních závazků pouze a výlučně v rozsahu uvedeném ve smlouvě.
3. **Záruční doba na dílo je 60 měsíců od předání díla zhotovitelem a převzetí díla objednatelem.**
4. Nároky z vad se vyřizují v souladu s Občanským zákoníkem.

Čl. VIII.

Sankce a pokuty

Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění níže uvedených závazků z této smlouvy zaplatit oprávněné straně tyto sankce:

1. Za prodlení zhotovitele se splněním termínu předání díla je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,– Kč za každý i započatý den prodlení.
2. Za prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků z přejímacího řízení je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,– Kč za každý i započatý den prodlení.
3. Za prodlení zhotovitele s odstraněním vad reklamovaných v záruční době je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,-- Kč za každý i započatý den prodlení.
4. Při prodlení se zaplacením daňového dokladu je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení.
5. Pro případ odstoupení od smlouvy na základě požadavku zhotovitele z důvodu na straně zhotovitele se stanovuje smluvní pokuta ve výši 3% ze sjednané ceny díla bez DPH.
6. Smluvní pokuta pro případ, kdy zhotovitel chybně vystaví daňový doklad vč. daně, přestože měl být uplatněn režim přenesené daňové povinnosti nebo doručí daňový doklad opožděně a objednatel se dostane zaviněním zhotovitele s platbou daní do prodlení, a to ve výši úroku z prodlení dle § 252 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád.

Čl. IX.

Odstoupení od smlouvy:

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 30-ti dnů od vzniku podstatného porušení povinností.
2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění smlouvy.
3. Za podstatné porušení se považuje zejména:

- a) prodlení zhotovitele s předáním díla déle než 12 dní a objednatel se přitom na tomto prodlení nijak nepodílel.
- b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu.
- c) zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné protiplnění a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta marně uplynula.
- d) nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků objednatele
- e) pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Čl. X.

Vznik, změna a zánik smlouvy:

- 1. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
- 2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku potvrzeného oběma smluvními stranami.
- 3. K zániku smlouvy může dojít:
 - a) dohodou smluvních stran,
 - b) odstoupením jednou ze smluvních stran.
- 4. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající právním řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.
- 5. Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Zhotovitel i objednatel obdrží jeden stejnopis.
- 6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodující.
- 7. Tato smlouva o dílo obsahuje 6 (slovy: šest) stran textu a jednu přílohu, která obsahuje celkem 12 (slovy: dvanáct) stran textu.

V Brně dne 2.2.2015



za zhotovitele
Tomáš Vychodil
jednatel společnosti

CANDELA, s.r.o. ①
628 00 Brno, Štefáčkova 11
tel.: 547 243 497, 723 939 966
IČ: 454 76 021

V Brně dne 1.7.2015



za objednatele
Ing. Petr Kříž
vedoucí oddělení správy
nemovitého majetku

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	Rekonstrukce kantýny	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
Stavba	Název stavby		Měrná jednotka	
126w	Rekonstrukce kantýny v objektu KR PČR JmK		Počet jednotek	0
			Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	126w
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	241 743	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	128 176	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	92 098	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	462 017	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	462 017	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	462 017	Ostatní náklady celkem	0

Výpočtovatel	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis: 	Podpis:
	CANDELA 628 00 Brno, Štolařův tel.: 547 243 497 / 243 59 IČ: 454 76 021	
Základ pro DPH	21,0 %	462 017 Kč
DPH	21,0 %	97 024 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		559 041 Kč

Poznámka :

Stavba :	126w Rekonstrukce kantýny v objektu KŘ PCR JmK	Rozpočet : 01
Objekt :	01 Stavba	Rekonstrukce kantýny

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	9 427	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	37 688	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	47 041	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	77 478	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	2 689	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	1 200	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	3 899	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	28 501	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	1 636	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	6 129	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	2 613	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	1 564	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	84 949	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	357	0	0	0
781 Obklady keramické	0	28 759	0	0	0
784 Malby	0	9 935	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	92 098	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	26 055	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	241 743	128 176	0	92 098	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	369 919	0
Oborová přírážka	0	0,0	369 919	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	369 919	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	369 919	0
Zařízení staveniště	0	0,0	462 017	0
Provoz investora	0	0,0	462 017	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	462 017	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	462 017	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	126w Rekonstrukce kantýny v objektu KŘ PCR JmK	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavba	Rekonstrukce kantýny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
1	342261112RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.6 cm u vstupu do kantýny:(2,68+0,05)*2,82	m2	7,70	694,00	5 342,83
2	3-001	Posunutí ocelového sloupku 120/120 vč. vodor. podpory, vč. provizorního podepření pod průvlakem v kantýně	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
3	3-002	Zasekání potrubí odvodu kondenzátu do drážky 100x100mm včetně zapravení 0,26+1,66+4,44+2	m	8,36	120,00	1 003,20
4	310279841X	Zazdívka otvorů pl.do 4 m2 porobetonovými tvárnicemi, včetně kotvení do ložných spár šatna:0,8*2,02*0,1	m3	0,16	2 850,00	460,56
5	342256255X	Příčka z tvárníc porobetonových tl. 150 mm P2-480, 500x250x150 mm, vč. kotvení do lož. spár zázemí kantýny, prodloužení příčky:0,75*1,5	m2	1,13	515,00	579,38
6	3422640X	Opláštění rozvodů kondenzátu nad dvěma deskami standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace 2,29*0,6+2,29*0,25	m2	1,95	535,00	1 041,38
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				9 427,34
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
7	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi zázemí kantýny:18,4 kantýna:57,12 sklad:21,96	m2	97,48	144,00	14 037,12
8	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi obvod: Začátek provozního součtu 0,4+0,15+1,64+1,2+0,75+0,15+0,75+1,2+2,65+1,66+0,79+1,3+2,3+5,08+0,07+0,72+0,28+2,38+3,25+2,38+0,82+0,72+0,15+0,67+0,95+0,67+0,26+0,79+0,26+0,95+1,0+2,38+0,1+0,77+0,05+2,68+2,68+0,67+0,47+0,67+0,42 3,26+0,45+0,56+1,85+0,8+0,4+0,31+0,8+0,25+0,44+0,6+2,8+0,6+0,15+0,6+1,73+0,6+0,7+0,4+2,3+0,4+0,7+0,4+2,3 Konec provozního součtu 70,63*2,82 přípočet nad průchodem do skladu:2,29*(2,82-2,57) přípočet nad novými prosklenými stěnami:(0,9+0,92+0,9+0,685+0,1+0,685)*(2,82-2,55) odečet otvorů:-2*2,3*1,8 -0,9*2,02 -0,8*2,02 -1*2,02 odečet luxferových stěn:-5,08*2,82 -2,38*2,82 -2,19*2,82 odečet nových obkladů:-41,80 odečet po odsekání obkladů kde nebudou nové:-13,37	m2	104,76	130,00	13 619,24
9	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená pod nové obklady: (0,59+0,15+1,64+1,2+0,75)*2 1,25*2	m2	41,80	168,00	7 022,40

Položkový rozpočet

Stavba :	126w Rekonstrukce kantýny v objektu KŘ PCR JmK	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavba	Rekonstrukce kantýny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(0,45+0,56+1,85+0,8+0,4+0,31+0,25+0,44+0,6+2,81+0,6+0,15+0,6+1,73+0,6+0,7+0,59)*2		26,88		
		(0,59+0,7+0,59)*2		3,76		
10	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	13,37	130,00	1 738,30
		po odsekaných obkladech kde nebudou nové:(0,15+1,2+2,65)*1,5		6,00		
		0,79*1,85		1,46		
		(0,45+0,56)*1,5		1,52		
		(0,6+1,73+0,6)*1,5		4,40		
11	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	18,15	70,00	1 270,61
		po vybouraných obkladech:				
		zázemí kantýny:0,59*0,5+(0,15+1,64+1,2+0,15+1,2+2,65)*1,5		10,78		
		0,79*1,85		1,46		
		kantýna:(0,6+1,73+0,6)*1,5		4,40		
		(0,56+0,45)*1,5		1,52		
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní						37 687,66
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
12	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	7,80	3 155,00	24 603,95
		zázemí kantýny:18,4*0,08		1,47		
		kantýna:57,12*0,08		4,57		
		sklad:21,96*0,08		1,76		
13	632415104RT3	Potěr Morfoco samonivelační ručně tl. 4 mm MFC Level 330 - rychleschnoucí	m2	97,48	186,00	18 131,28
		zázemí kantýny:18,4		18,40		
		kantýna:57,12		57,12		
		sklad:21,96		21,96		
14	632482111R00	Profil dilatační DILEX-EP výšky 30 mm	m	14,94	236,00	3 525,84
		4,46+4,46+3,82+2,2		14,94		
15	63-001	Vysátí podkladu nášlapných ploch podlah	m2	97,48	8,00	779,84
		zázemí kantýny:18,4		18,40		
		kantýna:57,12		57,12		
		sklad:21,96		21,96		
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						47 040,91
Díl:	64	Výplně otvorů				
16	642200011RAB	Vybour. otvoru dveře 1kř, překlad, zárubeň, práh zeď tloušťky 30 cm	kus	1,00	6 880,00	6 880,00
		šatna - bez dodávky dveřního křídla:1		1,00		
17	64-001	D+M dveřního křídla - děrovaná dřevotřísková HPL s větrací mřížkou	ks	1,00	2 450,00	2 450,00
18	64-002	D+M prosklené stěny s plast. rámy 2720x2550mm, popis viz. TZ	ks	1,00	34 680,00	34 680,00
19	64-003	D+M prosklené stěny s plast. rámy, s dveřmi 2370x2550mm, popis viz. TZ	ks	1,00	33 468,00	33 468,00
Celkem za 64 Výplně otvorů						77 478,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
20	919722111R00	Dilatační spáry - řezání, spáry příčné š. 2 - 5 mm	m	14,94	180,00	2 689,20
		4,46+4,46+3,82+2,2		14,94		
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						2 689,20
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
21	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	20,00	60,00	1 200,00
		odhad:20		20,00		
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						1 200,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
22	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	97,48	40,00	3 899,20

Položkový rozpočet

Stavba :	126w Rekonstrukce kantýny v objektu KŘ PCR JmK	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavba	Rekonstrukce kantýny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		zázemí kantýny:18,4		18,40		
		kantýna:57,12		57,12		
		sklad:21,96		21,96		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 899,20
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
23	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	2,70	79,00	212,97
		příčka mezi skladem a zázemím kantýny:2,29*(1,93+0,09)		4,63		
		odečet otvoru:-(1*1,93)		-1,93		
24	962081131R00	Bourání příček ze skleněných tvární tl. 10 cm	m2	14,90	96,00	1 429,92
		příčka mezi skladem a zázemím kantýny:2,29*0,64		1,47		
		odečet otvoru:-(1*0,09)		-0,09		
		příčka vchod do kantýny:(0,1+2,2+0,67+2,37)*(2,82+0,09)		15,54		
		odečet otvoru:-(1*2,02)		-2,02		
25	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	7,61	2 150,00	16 365,80
		zázemí kantýny a sklad:30,12*0,08		2,41		
		kantýna:(40,03+7,74+7,29)*0,08		4,40		
		kantýna:9,97*0,08		0,80		
26	965081812RT2	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, pl. 1 m2 ručně, kamenná dlažba	m2	55,06	107,00	5 891,42
		kantýna:40,03+7,74+7,29		55,06		
27	965081813RT1	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice teracové	m2	30,12	74,00	2 228,88
		zázemí kantýny a sklad:30,12		30,12		
28	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00	10,00	30,00
		příčka mezi skladem a zázemím kantýny:1		1,00		
		příčka vchod do kantýny:1		1,00		
		šatna:1		1,00		
29	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4,93	236,00	1 162,30
		příčka mezi skladem a zázemím kantýny:0,9*1,97		1,77		
		příčka vchod do kantýny:0,9*1,97		1,77		
		šatna:0,7*1,97		1,38		
30	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	18,15	65,00	1 179,85
		zázemí kantýny:0,59*0,5+(0,15+1,64+1,2+0,15+1,2+2,65)*1,5		10,78		
		0,79*1,85		1,46		
		kantýna:(0,6+1,73+0,6)*1,5		4,40		
		(0,56+0,45)*1,5		1,52		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				28 501,14
Díl:	97	Prorážení otvorů				
31	978059211R00	Odsekání obkladů stěn z uměl.kamene do 1 m2	m2	5,49	298,00	1 636,32
		soklíky teraco a umělý kámen:				
		zázemí kantýny +				
		kantýna+sklad:(1,66+5,08+2,37+5,08+2,37+0,72+0,72+0,7+0,395+2,3				
		+0,395+0,7+0,395+2,3+0,395)*0,1		2,56		
		(0,6+1,73+0,6+0,15+0,6+2,81+0,6+0,44+0,25+0,8+0,31)*0,1		0,89		
		(2,37+0,47+0,67+0,47+2,2+0,67+2,38+1+0,95+0,26+0,79-1-1,05)*0,1		1,02		
		(3,25+2,38+3,25+2,38-1)*0,1		1,03		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				1 636,32
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
32	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	25,54	240,00	6 128,51
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				6 128,51
Díl:	711	Izolace proti vodě				

Položkový rozpočet

Stavba :	126w Rekonstrukce kantýny v objektu KŘ PCR JmK	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavba	Rekonstrukce kantýny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
33	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka zázemí kantýny: 2,45*2,04	m2	5,00 5,00	386,00	1 929,23
34	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna 2,45+2,04+1,95	m	6,44 6,44	88,00	566,72
35	711212901R00	Provedení penetrace podkladů pod hydroizol. stěrky zázemí kantýny: 2,45*2,04	m2	5,00 5,00	16,00	79,97
36	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	30,49	1,20	36,59
CELKEM ZA		711 Izolace proti vodě				2 612,50
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
37	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami kantýna: 0,67*2,06 (0,31+0,8+0,25+0,6+2,81+0,6)*2,06	m2	12,44 1,38 11,06	105,00	1 306,45
38	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn kantýna: 0,67*2,06 (0,31+0,8+0,25+0,6+2,81+0,6)*2,06	m2	12,44 1,38 11,06	19,00	236,41
39	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	17,37	1,20	20,84
CELKEM ZA		766 Konstrukce truhlářské				1 563,70
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
40	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm 0,4+0,15+1,64+1,2+0,75+0,15+0,75+1,2+2,65+1,66+0,79+1,3+2,3+5,08+0,07+0,72+0,28+2,38+3,25+2,38+0,82+0,72+0,15+0,67+0,95+0,67+0,26+0,79+0,26+0,95+1,0+2,38+0,1+0,77+0,05+2,68+2,68+0,67+0,47+0,67+0,42 3,26+0,45+0,56+1,85+0,8+0,4+0,31+0,8+0,25+0,44+0,6+2,8+0,6+0,15+0,6+1,73+0,6+0,7+0,4+2,3+0,4+0,7+0,4+2,3 -1,05-1-0,9 Mezisoučet 0 odečet míst s keram. obkladem: -(0,59+0,15+1,64+1,2+0,75) -1,25 -(0,45+0,56+1,85+0,8+0,4+0,31+0,25+0,44+0,6+2,81+0,6+0,15+0,6+1,73+0,6+0,7+0,59) -(0,59+0,7+0,59) Mezisoučet 0 odečet míst s keram. obkladem: -(0,59+0,15+1,64+1,2+0,75) -1,25 -(0,45+0,56+1,85+0,8+0,4+0,31+0,25+0,44+0,6+2,81+0,6+0,15+0,6+1,73+0,6+0,7+0,59) -(0,59+0,7+0,59) Mezisoučet	m	46,78 47,23 23,40 -2,95 67,68 -4,33 -1,25 -13,44 -1,88 -20,90	50,00	2 339,00
41	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky 0,4+0,15+1,64+1,2+0,75+0,15+0,75+1,2+2,65+1,66+0,79+1,3+2,3+5,08+0,07+0,72+0,28+2,38+3,25+2,38+0,82+0,72+0,15+0,67+0,95+0,67+0,26+0,79+0,26+0,95+1,0+2,38+0,1+0,77+0,05+2,68+2,68+0,67+0,47+0,67+0,42 3,26+0,45+0,56+1,85+0,8+0,4+0,31+0,8+0,25+0,44+0,6+2,8+0,6+0,15+0,6+1,73+0,6+0,7+0,4+2,3+0,4+0,7+0,4+2,3 -1,05-1-0,9 Mezisoučet 0 odečet míst s keram. obkladem: -(0,59+0,15+1,64+1,2+0,75) -1,25 -(0,45+0,56+1,85+0,8+0,4+0,31+0,25+0,44+0,6+2,81+0,6+0,15+0,6+1,73+0,6+0,7+0,59) -(0,59+0,7+0,59) Mezisoučet	m	46,78 47,23 23,40 -2,95 67,68 -4,33 -1,25 -13,44 -1,88 -20,90	40,00	1 871,20

Položkový rozpočet

Stavba :	126w Rekonstrukce kantýny v objektu KŘ PČR JmK	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavba	Rekonstrukce kantýny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
42	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm zázemí kantýny:18,4 kantýna:57,12 sklad:21,96	m2	97,48 18,40 57,12 21,96	365,00	35 580,20
43	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem 0,4+0,15+1,64+1,2+0,75+0,15+0,75+1,2+2,65+1,66+0,79+1,3+2,3+5,08+0,07+0,72+0,28+2,38+3,25+2,38+0,82+0,72+0,15+0,67+0,95+0,67+0,26+0,79+0,26+0,95+1,0+2,38+0,1+0,77+0,05+2,68+2,68+0,67+0,47+0,67+0,42 3,26+0,45+0,56+1,85+0,8+0,4+0,31+0,8+0,25+0,44+0,6+2,8+0,6+0,15+0,6+1,73+0,6+0,7+0,4+2,3+0,4+0,7+0,4+2,3 -1,05-1-0,9	m	67,68 47,23 23,40 -2,95	55,00	3 722,40
44	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně zázemí kantýny:18,4 kantýna:57,12 sklad:21,96	m2	97,48 18,40 57,12 21,96	10,00	974,80
45	771-001	Dodávka dlažby dle výběru investora kantýna:57,12 sklad:21,96 soklík:46,78*0,1 Mezisoučet prořez 8%:83,758*0,08	m2	90,46 57,12 21,96 4,68 83,76 6,70	350,00	31 660,51
46	771-002	Dodávka dlažby protiskluz R11 dle výběru investora zázemí kantýny:18,4 Mezisoučet prořez 8%:18,4*0,08	m2	19,87 18,40 18,40 1,47	400,00	7 948,80
47	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	709,74	1,20	851,69
CELKEM ZA DÍL: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						84 948,60
Díl: 776 Podlahy povlakové						
48	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC kantýna:3,05+0,56+0,45+3,21 odečet dveří:-0,7	m	6,57 7,27 -0,70	8,00	52,56
49	776511810RT3	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch do 10 m2 kantýna:9,97	m2	9,97 9,97	30,00	299,10
50	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	3,57	1,60	5,71
CELKEM ZA DÍL: 776 Podlahy povlakové						357,37
Díl: 781 Obklady keramické						
51	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm (0,59+0,15+1,64+1,2+0,75)*2 1,25*2 (0,45+0,56+1,85+0,8+0,4+0,31+0,25+0,44+0,6+2,81+0,6+0,15+0,6+1,73+0,6+0,7+0,59)*2 (0,59+0,7+0,59)*2	m2	41,80 8,66 2,50 26,88 3,76	385,00	16 093,00
52	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně (0,59+0,15+1,64+1,2+0,75)*2 1,25*2 (0,45+0,56+1,85+0,8+0,4+0,31+0,25+0,44+0,6+2,81+0,6+0,15+0,6+1,73+0,6+0,7+0,59)*2 (0,59+0,7+0,59)*2	m2	41,80 8,66 2,50 26,88 3,76	25,00	1 045,00
53	781-001	Dodávka obkladu, dle výběru investora (0,59+0,15+1,64+1,2+0,75)*2 1,25*2	m2	45,14 8,66 2,50	250,00	11 286,00

Položkový rozpočet

Stavba :	126w Rekonstrukce kantýny v objektu KŘ PČR JmK	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavba	Rekonstrukce kantýny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	= celkem (Kč)
		(0,45+0,56+1,85+0,8+0,4+0,31+0,25+0,44+0,6+2,81+0,6+0,15+0,6+1,73+0,6+0,7+0,59)*2		26,88		
		(0,59+0,7+0,59)*2		3,76		
		Mezisoučet		41,80		
		prořez 8%:41,8*0,08		3,34		
54	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	278,85	1,20	334,62
	Celkem za	781 Obklady keramické				28 758,62
Díl:	784	Malby				
55	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	215,98	12,00	2 591,73
		stropy:				
		zázemí kantýny:18,4		18,40		
		kantýna:57,12		57,12		
		sklad:21,96		21,96		
		stěny:				
		obvod:				
		Začátek provozního součtu				
		0,4+0,15+1,64+1,2+0,75+0,15+0,75+1,2+2,65+1,66+0,79+1,3+2,3+5,08+0,07+0,72+0,28+2,38+3,25+2,38+0,82+0,72+0,15+0,67+0,95+0,67+0,26+0,79+0,26+0,95+1,0+2,38+0,1+0,77+0,05+2,68+2,68+0,67+0,47+0,67+0,42		47,23		
		3,26+0,45+0,56+1,85+0,8+0,4+0,31+0,8+0,25+0,44+0,6+2,8+0,6+0,15+0,6+1,73+0,6+0,7+0,4+2,3+0,4+0,7+0,4+2,3		23,40		
		Konec provozního součtu		70,63		
		70,63*2,82		199,18		
		přípočet nad průchodem do skladu:2,29*(2,82-2,57)		0,57		
		přípočet nad novými prosklenými stěnami:(0,9+0,92+0,9+0,685+0,1+0,685)*(2,82-2,55)		1,13		
		odečet otvorů:0				
		odečet luxferových stěn:-5,08*2,82		-14,33		
		-2,38*2,82		-6,71		
		-2,19*2,82		-6,18		
		odečet nových obkladů:-41,80		-41,80		
		odečet po odsekaných obkladech kde nebudou nové:-13,37		-13,37		
56	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	215,98	34,00	7 343,23
	Celkem za	784 Malby				9 934,96
Díl:	M21	Elektromontáže				
57	M21-001	Elektroinstalace - dle samostatného výkazu výměr	kpl.	1,00	92 098,45	92 098,45
	Celkem za	M21 Elektromontáže				92 098,45
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
58	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	26,24	253,00	6 638,26
59	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	393,57	14,50	5 706,80
60	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	26,24	96,00	2 518,87
61	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	26,24	190,00	4 985,25
62	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	52,48	41,00	2 151,53
63	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	26,24	9,50	249,26
64	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	26,24	145,00	3 804,54
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				26 054,52

Projektová dokumentace na rekonstrukci kantýny v budově KŘ PČR JmK**Rozpočet 15-11**

Rekapitulace rozpočtu		
HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady	
	Dodávky celkem	47 292,91 Kč
	Montážní práce a služby celkem	38 495,79 Kč
	PPV 6% obor 001-025	2 309,75 Kč
HLAVA III.	Celkem	88 098,45 Kč
HLAVA XI.	Náklady hrazené z provozních prostředků	
	Revize	4 000,00 Kč
HLAVA XI.	Celkem	4 000,00 Kč
	Celkem bez DPH	92 098,45 Kč

Projektová dokumentace na rekonstrukci kantýny v budově KŘ PČR JmK**Rozpočet 15-11****Dodávka**

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	ZZ999199	Dodávka atypických el. rozváděčů	1 kpl	19 156	19 155,60 Kč
2	ZZ999200	Dodávka svítidel	1 kpl	28 137	28 137,31 Kč
Celkem					47 292,91 Kč

Hodinová sazba

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	ZZ500000	Nespecifikované práce	2 hod	250	500,00 Kč
2	ZZ500001	Koordinace s ostatními účastníky výstavby	2 hod	250	500,00 Kč
3	ZZ500002	Zkušební provoz	1 hod	250	250,00 Kč
4	ZZ500004	Úprava stávajících rozvodů	4 hod	250	1 000,00 Kč
5	ZZ500005	Úprava stávajícího rozváděče	8 hod	250	2 000,00 Kč
6	ZZ500006	Demontáž stávajících rozvodů	4 hod	250	1 000,00 Kč
Celkem					5 250,00 Kč

Montáž dle ceníku C21M

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	FV950001	Aplikace protipožární malty	0,3 m2	1000	300,00 Kč
2	FV985007	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR	8 ks	65	520,00 Kč
3	FV985008	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR	3 ks	65	195,00 Kč
4	FV985009	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. čtver. KR12	2 ks	65	130,00 Kč
5	FV985010	Krabice pro lišt. rozvod, s víčkem a svork. vč. zapoj.6481	3 ks	65	195,00 Kč
6	FV990196.1	Krabice přístrojová bez zapojení	42 ks	21	882,00 Kč
7	FV990199	Spínač polozapuštěný dvoupólový - řazení 5 a 5A	2 ks	35	70,00 Kč
8	FV990209	Domovní zásuvka jednoduchá 1 zapojení 10/16A/250V/2P+	1 ks	65	65,00 Kč
9	FV990211	Domovní zásuvka jednoduchá 2 zapojení 10/16A/250V/2P+	1 ks	65	65,00 Kč
10	FV990210	Domovní zásuvka dvojité 1zapojení	24 ks	65	1 560,00 Kč
11	FV990211.1	Domovní zásuvka dvojité 2 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	8 ks	65	520,00 Kč
12	FV990211.3	Dom. zásuvka dvoj. 2 zapojení 10/16A/250A/2P+Z, svodič p	2 ks	65	130,00 Kč
13	FV990271	Zapojení el. spotřebiče	5 ks	100	500,00 Kč
14	FV990274	Montáž pohybového spínače včetně nastavení - PS Tango	3 ks	100	300,00 Kč
15	FV990502	Montáž zářivkového svítidla	17 ks	200	3 400,00 Kč
16	FV990603	Ocel.nosné konstrukce do 10 kg	2 ks	30	60,00 Kč
17	FV990803	Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 25.0 mm	22 m	10	220,00 Kč
18	FV992002	Drátěný kabelový žlab 100/50 vč. přísl.	12 m	60	720,00 Kč
19	FV993311	Ukončení celoplast. kabelů do 4 x 10 mm2	14 ks	50	700,00 Kč
20	FV995054.2	CYKY 750V 3 x 1,5 uložený pod omítkou	86 m	10	860,00 Kč
21	FV995055	CYKY 750V 3 x 2,5 uložený pod omítkou	145 m	10	1 450,00 Kč
22	FV990856	Lišta podlahová elektroinst., pevná LO 50 KC	3 m	50	150,00 Kč
Celkem					12 992,00 Kč

Dodávka vloženého materiálu

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	VR I CP636	protipožární malta požární odolnost 90min	0,3 m2	2000	600,00 Kč

2	VR b NSM Tan zásuvka dvojnás. Tango s vest. svodičem přepětí T3	2 ks	587,51	1 175,02 Kč
3	VR z ocel ocelový úhelník 25/25	12 kg	60	720,00 Kč
4	VR h 100/50 drátěný pozinkovaný kabelový žlab 100/50 vč. spojek	6 ks	300	1 800,00 Kč
Celkem				4 295,02 Kč

Dodávka materiálu Ko

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	KOP-KU 68-19	KRABICE UNIVERZÁLNÍ KU 68-1903	8 ks	65	520,00 Kč
2	KOP-KR 97	ROZVODKA KRABICOVÁ KR 97	3 ks	45	135,00 Kč
3	KOP-KR 125	ROZVODKA KRABICOVÁ KR 125	2 ks	100	200,00 Kč
4	KOP-S-66	SVORKOVNICE S-66	3 ks	45	135,00 Kč
5	KOPL-LK80X2	KRABICE LIŠTOVÁ	3 ks	35	105,00 Kč
6	KOPL-V-LK 80	VÍČKO KRAB. LK 80/R	3 ks	10	30,00 Kč
7	KOP-KP 67/2	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67/2	42 ks	18	756,00 Kč
8	KOP-1425	TRUBKA OHEBNÁ 1425	22 m	10	220,00 Kč
9	KOP-LO50KC	PODLAHOVÁ LIŠTA LO 50 KC 2m	1,5 ks	50	75,00 Kč
Celkem					2 176,00 Kč

Dodávka materiálu

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	AT3558-A0534	Strojek spínače Tango ř.5	2 ks	120	240,00 Kč
2	AT3558A-A652	Kryt spínače Tango duo bílý	2 ks	45	90,00 Kč
3	AT3901A-B10E	Rámeček Tango bílý jedn.	4 ks	20	80,00 Kč
4	AT5518A-A23E	Zásuvka Tango s krytem a clon.	2 ks	170	340,00 Kč
5	AT5513A-C02	Zásuvka Tango bílá duo s clonkami a natočenou dutinkou	32 ks	180	5 760,00 Kč
6	AT3299A-221C	Spínač senzor.PS Tango - relé	3 ks	702,79	2 108,37 Kč
Celkem					8 618,37 Kč

Dodávka kabelů Cu

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	KEc-CYKY 3 X	CYKY 3 X 1,50	0,0903 km	13000	1 173,90 Kč
2	KEc-CYKY 3 X	CYKY 3 X 2,50	0,15225 km	18000	2 740,50 Kč
Celkem					3 914,40 Kč

Zemní práce

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	VR318210	Vysekání drážky 50/50mm ve zdivu vč. odvozu suti a skládk	25 m	50	1 250,00 Kč
Celkem					1 250,00 Kč

Rozepsání položek kpl (kompletní dodávka)

Dodávka atypických el. rozváděčů

Rozvodnice 2R3/F2S-doplnění

pol.č.	typ	popis	množ.	m.j.	jedn.cena	celkem
1	APN 63/3	modulový vypínač	1	ks	720	720
2	LPN 1-P.	modulový jistič 1-P.	15	ks	144	2 160
3	LPN 3-P. do 25A	modulový jistič 3-P. do 25A	2	ks	660	1 320
4	SLP-275V/4	svodič přepětí T2; 4-P,	1	ks	3 000	3 000
5	25/4/003-G	proudový chránič	2	ks	1 320	2 640
6		motorový pohon s automatickým opakovaným zapnutím	1	ks	5 640	5 640
7	ZSE-06	vestavná zásuvka AC250V/16A	1	ks	600	600
8	RSA 2,5	svorka zapojená do 2,5mm	15	ks	180	2 700
					součet:	18 780
					dopravné:	375,6
					celkový součet:	19 156

Dodávka svítidel

	typ	popis	výrobce	množst	jedn.cena	celkem
A		VM236PC ECO svítidlo pro LED trubice AL mřížka	Lumidee	13	1 980	25 740
B		FIMX LED 22W 4000K 1400lm	Lumidee	1	1 200	1 200
N		nouzové s vl. zdrojem autotest IP20 8W	Lumidee	1	646	646
					součet:	27 586
					dopravné:	551,712
					celkový součet:	28 137